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Treść raportu:
Zarząd Laser-Med Spółka Akcyjna z siedzibą w Bydgoszczy Spółka, Emitent)
informuje, iż w dniu 26 kwietnia 2017 roku Zarząd zatwierdził kierunki
rozwoju Spółki Laser-Med Spółka Akcyjna. Mając na uwadze przeprowadzone
w marcu 2017 roku istotne działania restrukturyzacyjne, obejmujące
redukcję zobowiązań (Spółka otrzymała oświadczenia od Wierzycieli o
umorzeniu zobowiązań Spółki w stosunku do tych podmiotów z tytułu
udzielonych pożyczek w łącznej wysokości ponad 161 tys. zł.) oraz zbycie
aktywów (Spółka dokonała zbycia aktywów (środki trwałe) związanych z
dotychczasowym przedmiotem działalności za kwotę ponad 159 tys. zł.).

Zarząd Emitenta w celu umożliwienia dalszego zintensyfikowanego rozwoju
Laser-Med S.A. przyjął nowe kierunki rozwoju Spółki. Emitent podjął
decyzję o zmianie przedmiotu działalności na inwestowanie w spółki z
branży gier komputerowych oraz mobilnych, ponieważ dostrzega wysoki
potencjał rozwoju tego sektora w Polsce. Przyjęte rozwiązania przewidują
zmianę profilu realizowanego biznesu Spółki i rozpoczęcie działalności
inwestycyjnej w obszarze produkcji gier komputerowych oraz mobilnych.
Zarząd Emitenta będzie poszukiwał podmiotów działających w branży gier,
które posiadają w swoim portfolio rozpoznawalne produkcje oraz planują
realizować kolejne, perspektywiczne gry i potrzebują w tym celu
niezbędnego kapitału.

Laser-Med S.A. będzie oferowała swoim Partnerom współpracę w szerokim
zakresie, przy czym nie wyklucza wsparcia spółek w obszarze pozyskiwania
przez nie finansowania na dalszy rozwój. Emitent będzie również
świadczył usługi doradcze w zakresie budowania modelu biznesowego i
finansowego oraz prowadzenia relacji inwestorskich, w tym komunikacji z
rynkiem kapitałowym. Przyjęty dokument Emitent publikuje w załączeniu.
Załączniki
LaserMed_zarys_zalozen_do_kierunkow_rozwoju_-_2017-04-26.pdf (RAPORT
BIEŻĄCY)

https://www.bankier.pl/static/att/emitent/2017-04/LaserMed_zarys_zalozen_do_kierunkow_rozwoju_-_2017-04-26_201704260594499997.pdf

